[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 04.09.2013                                                                                        №99
ст-ца Канеловская

        Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01.03.2011  года № 35

       Рассмотрев  протест  прокурора  от 03.07.2013 года № 7-4-2013/13532,  на постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 21 июня 2010 года № 50 «Об утверждении административного регламента      по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию», руководствуясь статьёй 31    Устава    Канеловского    сельского    поселения    Староминского    района, п о с т а н о в л я ю:

   1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 марта 2011 года № 35 «О внесении изменений  в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 21.06.2010г.  № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»».

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н. Костенко